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ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

EJERCICIO 2021III. RESULTADO PRESUPUESTARIO

CONCEPTOS DERECHOS 
RECONOCIDOS NETOS

OBLIGACIONES 
RECONOCIDAS NETAS

AJUSTES RESULTADO 
PRESUPUESTARIO

a. Operaciones corrientes 41.720.917,61

4.515.690,02

1.Total operaciones no financieras (a+b) 46.236.607,63

29.196,58

46.265.804,21

AJUSTES

5.018.063,53

5.650.928,23
-632.864,70

45.169.820,87

3.291.540,10

29.499,00

41.848.781,77

4.307.252,31

37.541.529,46

1.095.983,34

4.179.388,15

208.437,71

4.387.825,86

-302,42

-3.291.540,10

3.321.039,10 -3.291.842,522. Total operaciones financieras (c+d)

b) Operaciones de capital

c) Activos financieros

d) Pasivos financieros

I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)

29.196,58

463.118,64RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)


